



Styrelse och revisorer gångna verksamhetsåret 2020/2021

Ordförande (på 1 år)	Anders Forsberg
3 ordinarie ledamöter (år 2 av 2 år)	Anders Grönvall Lars Carlsson Björn Sahlin
3 ordinarie ledamöter (år 1 av 2 år)	Margita Björklund Eva Johnsson Anki Sande
2 ordinarie revisorer (på 1 år)	PWC Eva Ramström
1 revisorssuppleant (på 1 år)	Katrine Knatterød

Valberedningens förslag till styrelse och revisorer 2021/2022

Ordförande (på 1 år)	Anders Forsberg (omval)
3 ordinarie ledamöter (på 2 år)	Jan Tern (nyval) Paula Konradsson (nyval) Lars Carlsson (omval)
3 ordinarie ledamöter (år 2 av 2 år)	Margita Björklund Anki Sande Eva Johnsson
Revisor (på 1 år)	PWC Eva Ramström (omval)
1 revisorssuppleant (på 1 år)	Katrine Knatterød (omval)

Valberedning

Tre personer varav en sammankallande skall föreslås.
(Nuvarande valberedning är till förfogande för omval)

Göteborg 2021-03-22 Valberedningen



Presentation av nya kandidater

Jan Tern



Han tränar och sportar i alla format.

Har ett förflutet inom utbildning och kompetensutveckling i IT-branschen. Men hans stora intresse för hälsa och träning har tagit allt mer av tiden och efter en 4 års period som ansvarig hälsocoach på Volvokoncernen tog Jan steget ut och startade egen verksamhet inom hälsa och träning för 7 år sedan. Han har skrivit nio böcker om bla sund mat, stresshantering, träning och han är en flitigt anlita föredragshållare och inspiratör. Han utvecklar även träningsredskap och träningsmetoder.

Paula Konradsson



Paula jobbar idag som Nordiskt ansvarig för Marknadsföring och Kommunikation på Straumann Group (tandimplantat och tandvårdsprodukter). Under hela sin yrkeskarriär har utmaningar inom marknadskommunikation, varumärkesutveckling, produkt och tjänstepositionering varit i fokus och oftast kopplat till läkemedel och sjukvårdsprodukter.

Parallellt har det alltid funnits ett stort intresse för träning i olika former och träningen har ofta varit förlagd till egna träningsanläggningar som företagen har drivit eller haft avtal med.